fo.161v 

Idem Radulfus dat nobis unam bovatam terre arabilis in territorio de Cuningesby et duas mansuras et 

quandam culturam et tantum pasture quantum pertinet ad unam bovatam. 

[C]unctis innotescat Cristi fidelibus quod ego Radulfus Pinceun, consensu et assensua uxoris mee 

Ysabele et omnium heredum meorum, concessi et dedi Deo et ecclesie sancte Marie de Al' et 

conventui sanctimonialium et fratrum earum unam bovatam terre arabilis in territorio de Cuningesby 

cum omnibus que ad illam pertinent in pratis, in pascuis, in mariscis et in omnibus locis, scilicet 

octavam partem plenarie mee tenure in Cuningesby; et duas mansuras que iacent inter mansuram 

fratrum et mansuram Roberti Compere; et quandam culturam xij percarum in latitudine que tendit 

apud aquilonem a curia fratrum usque ad brueriam; et tantum pasture quantum pertinet ad unam 

bovatam terre illius ville.  Hec omnia ego Radulfus Pinceun et uxor mea et heredes mei concessimus et 

dedimus predictis sanctimonialibus, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni 

exactione et consuetudine et seculari servitio inperpetuum possidenda; et contra reges et dominos et 

omnes homines warantizabimus quam gratiam pro gratia a predictis fratribus scilicet sex marcas argenti 

accepimus.  Hii sunt testes.  

a MS asensu. 
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Note.  Confirmed in no.1256 before 1180. 

1255  Confirmation by Roger Pinceun son of Ralph Pinceun of Conesby to Alvingham Priory of the three bovates of 

land in Conesby with all that pertains to that land in meadows, feedings and marshes everywhere, of 2 messuages and a 

holding 12 perches wide which runs north from the yard of the brothers to the heath, and the pasture pertaining to three 

bovates of land which Ralph Pinceun his father gave to the priory by charter; he also quitclaims 2 acres of meadow and 

one perch in Pinceundeile, which pertains to those 3 bovates of land and which the priory claimed from him and obtained 

lawfully, and pledged his faith to this before Thomas the prior, who wrote this charter in his own hand. 

 [1213 - Easter 1229] 

fo.161v 

Rogerus Pinceun filius Radulfi confirmat nobis terras predictas in territorio de Cunigesby quas 

habemus ex dono patris sui Radulfi. 

[C]unctis Cristi innotescat fidelibus presentibus et futuris quod ego Rogerus Pincun filius Radulfi 

Pincun de Cuningesby concessi et hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui 

de Al' in liberam, puram et perpetuam elemosinam tres bovatas terre arabilis in territorio de Cunigesby 

sine aliquo retenemento cum omnibus pertinentiis suis in pratis et pascuis et mariscis et in omnibus 

locis; et duas mansuras in eadem villa; et quandam culturam terre xij percarum in latitudine que tendit 

ad aquilonem a curia fratrum usque ad brueriam; et tantum pasture quantum pertinet ad tres bovatas 

terre illius ville; que Radulfus Pincun pater meus predicto conventui dedit in elemosinam puram et 

perpetuam, habenda et possidenda libere, quiete et pacifice inperpetuum in omnibus et per omnia sicut 

carte predicti Radulfi patris mei eidem conventui inde testantur.  Insuper etiam dedi eis et confirmavi 

et quietas clamavi de me et de heredibus meis puras et perpetuas duas acras prati et unam perticatam in 

Pinceundeile que pertinent ad predictas tres bovatas terre, quas etiam idem conventus clamavit 

adversus me et iure obtinuit.  Has autem prefatas tres bovatas terre cum pertinentiis et duas predictas 

mansuras et predictam culturam terre et prefatam pasturam et prefatas duas acras prati et perticatam 

cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et aisiamentis infra villam ipsam et extra ego prefatus 

Rogerus Pinceun et heredes mei warantizabimus, defendemus et adquietabimus predicto conventui ab 

omni terreno servitio et seculari exactione erga regem et dominos et omnes homines et omnes 

calumpnias inperpetuum fide mea interposita in manu Thome prioris eiusdem domus qui hanc cartam 

meam presentem propria manu scripsit.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of nos.1249 and 1251. Thomas the prior was recorded on 13 October 1218; his 
predecessor's latest known date was 1213 and his successor's earliest date was Easter term 1229 (HRH, I, p.201). 

1256  Confirmation by Thomas (I) Darcy, for the salvation of his soul and that of Aelina his wife to the church of St 

Mary Alvingham and the nuns and their brothers serving there of one bovate of land which Ralph Pinceun gave them 

from the 8 bovates he held of Thomas in Conesby, and of 2 messuages which lie by the messuage which the brothers of 
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Alvingham hold from him on the west side, and a holding 10½ perches wide whose length runs north from the brothers 

yard, and pasture for 40 sheep and 2 oxen. [1162 - 1180] 

fo.161v 

Thomas de Arcy confirmat nobis unam bovatam terre et duas mansuras et quandam culturam que 

omnia Radulfus Pinceun nobis dedit in Cunigesby. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis Thomas de Arcy salutem.  Sciatis quod ego pro anima patris mei 

et matris mee et pro salute anime mee et Aeline uxoris mee concedo inperpetuum et hac carta mea 

confirmo in puram et perpetuam elemosinam ecclesie sancte Marie de Al' et conventui 

sanctimonialium et fratrum ibidem Deo servientium unam bovatam terre plenarie cum omnibus 

pertinentiis suis quam Radulfus Pinceun eis in elemosinam dedit ex octo bovatis terre quas predictus 

Radulfus tenet de me in territorio de Cunigesby; et duas mansuras illas videlicet que iacent iuxta 

mansuram quam fratres de Al' de me tenent ex occidentali parte; et unam culturam que in latitudine x 

perticatas et dimidiam continet et quantum durat in longitudine ex septemtrionali parte a curia fratrum; 

et pasturam ad xl oves et ij boves.  Hec omnia in perpetuam elemosinam prenominate ecclesie concedo 

et confirmo libera et quieta ab omni exactione et consuetudine et seculari servitio inperpetuum 

possidenda.  Hii sunt testes. 

Note.  Confirmation of no.1254.  Thomas (I) Darcy, married to Aelina, succeeded his father in 1162 and died in 
1180 (Dalton 'Darcy Family (Per. 1086–1333)', ODNB); for family tree see no.1242.  

1257  Notification by Isabella, widow of Philip (II) Darcy, that, having sown the holding known as Haltuncroft in 

Conesby to the detriment of the pasture of Alvingham Priory, she allows the priory to take the crop whenever it wishes, 

and promises that from henceforth she will not to sow her garden in any way against the custom of the town without the 

agreement of the priory; in the presence of Simon de Vere, Thomas and Roger Darcy, knights, Master D. of Fountains, 

rector of Beleby church, Gilbert of Elkington and others in the time of Ranulph the prior. 

 Stallingborough, 25 June 1269 

fo.161v 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit domina Isabella uxor quondam nobilis 

viri domini Philippi Darcy salutem.  Noverit universitas vestra quod cum quandam culturam in 

territorio de Parva Cunigesby que Haltuncroft appellatur fecerimus seminare contra consuetudinem 

dicte ville ad nocumentum commune pasture prioris et conventus de Alvingham concessimus 

discretorum consilio eisdem priori et conventui presenti scripto quod liceat eisdem totam vestituram 

dicte culture cum melius advenerit percipere et quocumque et quandocumque voluerint  absque omni 

contradictione et impedimento nostri seu nostrorum inde libere asportare seu cariare ad maius domus 

sue commodum prout providerint.  Et insuper concessimus pro bona voluntate et affectione quam 

erga dictam domum habemus pro nobis et nostris predictis priori et conventui quod decetero in orta 

nostra non seminabimus nec seminare procurabimus seu permittemus dictam culturam nec alibi in 

dicto territorio de Cunigeby contra communem dicte ville consuetudinem sicuti nunc factum est sine 

1034 

assensu et voluntate dictorum prioris et conventus.  Hec omnia predicta sub omnia fidelitate et 

certitudine observare promisimus prefatis priori et conventui et tenere firmiter decetero in presentia 

dominorum Simonis de Veer et Thome et Rogeri Darcy militum, magistri R. de Fontenaya rectoris 

ecclesie de Beleby, Gilberti de Elkington' et aliorum.  In cuius rei testimonium presentibus sigillum 

nostrum apposuimus.  Dat' apud Stalingburg' in crastino sancti I. Baptiste anno domini moccolxo nono 

tempore Ranulfi prioris de eadem.  

Note.  Written in the left margin and across the bottom of the folio, the document was copied into the cartulary 

after its initial compilation c.1264.  

1258  Gift in free alms by Thomas son of Thomas (I) Darcy, with the agreement of Joan his wife and his heirs, to the 

convent of nuns of Alvingham and their brothers of one bovate of land with a toft from his demesne in Conesby, with free 

entry and exit for the priory and its animals, for which the priory paid Thomas and his father 5s a year and which 

Thomas has quitclaimed to the priory; he gives in free alms to Alvingham Priory another bovate of land in Conesby, 

which he bought from Ralph Pinceun, and pasture in the same town and mostly on the heath for 1000 sheep by the long 

hundred, 27 cattle, 2 mares and 16 pigs so that their young stay at pasture until the feast of St Martin.  Thomas also 

confirms the 2 bovates of land which Ralph Pinceun gave to the priory by charter, and grants and confirms to the nuns 

and brothers that he would bring no one in to the pasture and land of Conesby to the detriment of the cattle and sheep. 

 [1185 - c.1192] 

fos.161v - 162r 

Printed in Transcripts, pp.108 - 109 (no.12). 

Thomas filius Thome de Arcy dat nobis ij bovatas terre cum tofto, et pasturam ad decies centum oves, 

et in brueria ad xx et vij animalia et duas equas et ad sexdecim porcos.  Confirmat etiam nobis ij 

bovatasa terre in Cuningesby quas habemus ex dono Radulfi Pinceun. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Thomas filius Thome de Arcy salutem.  

Sciatis quod ego Thomas de Arcy consilio et assensu uxoris mee Iohanne et heredum meorum, dedi et 

concessi et hac presenti carta mea confirmavi in puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Marie 

et conventui sanctimonialium ecclesie de Al' et fratrum earum unam bovatam terre de [fo.162r]b 

dominico meo in Cunigesby cum tofto et cum omnibus pertinentiis suis in quo habitant et libero 

introitu et exitu sibic et averiis suis ex aquilonali parte et australi parte de eadem mansione, videlicet 

illam bovatam pro qua redderunt patri meo et mihi quinque solidos per annum quos quietos eis 

perpetuo clamavi.  Dedi etiam eis aliam bovatam et confirmavi in puram et perpetuam elemosinam 

cum omnibus pertinentiis suis quam emi de Radulfo Pinceun in eadem villa; et pasturam ad decies 

centum oves per magnum centum in territorio utriusque partis eiusdem ville etd maxime in brueria et 

ad viginti et ad septem animalia et duas equas et ad sexdecim porcos, ita quod fetus predictorum 

animalium porcorumque remanebunt in pastura de Cuningesby absque impedimento mei et meorum 

hominum usque ad festum sancti Martini.  Confirmavi etiam eis duas bovatas terre in Cunigesby in 

puram et perpetuam elemosinam cum omnibus pertinentiis suis quas Radulfus Pinceun eis dedit sicut 

carte eius testantur fideliter; autem ego Thomas concessi prefatis monialibus et fratribus de Al' quod 
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nullum hominem attraam in territorio et pastura de Cuningesby ad detrimentum animalium et ovium in 

elemosinam que carta mea eis confirmavi.  Hec omnia prenominata ego Thomas et heredes mei 

warantizabimus et adquietabimus predictis monialibus et fratribus sicut specialem elemosinam nostram 

pro salute nostra et pro animabus patris et matris mee et omnium antecessorum nostrorum erga regem 

et omnes homines.  Hiis testibus. 

a Followed by tn, expunged. 
b Heading Cuningesby.  III. 
c Margin Hec carta scribat.   
d Followed by me, expunged. 

Note.  Confirmation of no.1249, according to the rubric, although Ralph Pinceun also gave land in nos.1251, 
1253 and 1254.  Thomas (II) Darcy attained his majority in 1185 and died 1206 (Dalton 'Darcy Family (Per. 

1086–1333)', ODNB).  Winemer, one of the witnesses to this document, was sub - dean from c.1184 to c.1192, 
when he became archdeacon of Northampton (RA, IX, p.106).  The witnesses to this document were as follows: 
Priore de Noketona et conventui eiusdem loci, Willelmo persona de Blancnoie, Rogero persona de Hainmerde, Oliuero de Eincurt, 
Willelmo de Eincurt, Radulfo filio Walteri, Ricardo de Ormesby, Willelmo Berner, Willelmo Urtquarter, Galfrido filio Radulfi, 
Henrico Ruffo de Waltham, Alano clerico, Hugone Ruffyn, Ricardo de Rib', Thoma nepote Ricardi le Palmer, Rogero de Westona, 
Benedicto clerico, teste capitulo Lincolniensi, Winemero subdecano, magistro Waltero Bludo, Ricardo de Kyma, Radulfo de Wirim, 
magistro Rogero, Petro, Widone de Ver, Rogero de Sciteswad, Rogero Arsyc, Willelmo Darci fratre Thome Darci, Ricardo Cobo, 
Willelmo Ruffo de Cunygesby (Transcripts, p.109, dated 'late Henry II').